
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:obchod@vyza.cz        


                            
                

                	
                            Vše o nákupu
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Individuální cenová nabídka
                        
	
                            Jak objednat
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        
	
                            Kontakty
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Úvod
	🚒 Hasičské vybavení	
Protipožární zabezpečení staveb
                                                    	
                                        
                                            Hydrantové systémy ,                                    
	
                                        
                                            Hlásiče kouře a detektory CO2 plynů,                                    
	
                                        
                                            Hasící přístroje,                                    
	
                                        
                                            Hasicí deky a plachty                                    


                        

	
Požární armatury
                                                    	
                                        
                                            Hydrantové nástavce ,                                    
	
                                        
                                            Rozdělovače na vodní proudy,                                    
	
                                        
                                            Přetlakové ventily,                                    
	
                                        
                                            Kanálové čističe,                                    
	
                                        
                                            Kulové ventily,                                    
	
                                        
                                            Sběrače,                                    
	
                                        
                                            Sací koše,                                    
	
                                        
                                            Příměšovače na pěnidla,                                    
	
                                        
                                            Požární ejektory                                    


                        

	
Hadice, savice a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Požární hadice,                                    
	
                                        
                                            Vysokotlakové hadice,                                    
	
                                        
                                            Přejezdové můstky,                                    
	
                                        
                                            Koše na hadice,                                    
	
                                        
                                            Savice,                                    
	
                                        
                                            Klíče na hadice a spojky,                                    
	
                                        
                                            Přechody, redukce, spojky a víčka,                                    
	
                                        
                                            Ostatní prostředky pro hadice                                    


                        

	
Proudnice a monitory
                                                    	
                                        
                                            Proudnice clonové,                                    
	
                                        
                                            Kombinované proudnice,                                    
	
                                        
                                            Vysokotlaké proudnice,                                    
	
                                        
                                            Proudnice na tuhá smáčedla,                                    
	
                                        
                                            Proudnice injektážní/komínové ,                                    
	
                                        
                                            Proudnice pěnotvorná,                                    
	
                                        
                                            Monitory,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k proudnicím a monitorům                                    


                        

	
Lesní požáry
                        

	
 Výstražné vybavení
                        

	
Svítilny a osvětlovací systémy
                                                    	
                                        
                                            PELI™ svítilny a osvětlovací systémy,                                    
	
                                        
                                            Svítilny,                                    
	
                                        
                                            Přenosné osvětlovací systémy,                                    
	
                                        
                                            Držáky na přilby,                                    
	
                                        
                                            Doplňky k osvětlení                                    


                        

	
Termokamery pro hasiče
                        

	
Čerpadla na čerpání vody
                        

	
Radiostanice
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství k radiostanicím                                    


                        

	
Dýchací přístroje a tlakové lahve
                                                    	
                                        
                                            Dýchací přístroje,                                    
	
                                        
                                            Masky k dýchacím přístrojům,                                    
	
                                        
                                            Tlakové lahve k dýchacím přístrojům,                                    
	
                                        
                                            Obaly na tlakové lahve a masky,                                    
	
                                        
                                            Ventily pro tlakové lahve,                                    
	
                                        
                                            Tlakové ocelové lahve pro technické plyny                                    


                        

	
Likvidace ekologických havárií
                                                    	
                                        
                                            Vysavače a čistící stroje,                                    
	
                                        
                                            Pytle na pískování hrází,                                    
	
                                        
                                            Přístroje pro pískování pytlů,                                    
	
                                        
                                            Úkapové podložky,                                    
	
                                        
                                            Kanalizační ucpávky ,                                    
	
                                        
                                            Sorpční norné stěny,                                    
	
                                        
                                            Sorbenty,                                    
	
                                        
                                            Posypové vozíky,                                    
	
                                        
                                            Skládací trychtýře na posypový materiál                                    


                        

	
Nádrže na vodu
                                                    	
                                        
                                            Nádrže,                                    
	
                                        
                                            Skládací vany na tekutiny,                                    
	
                                        
                                            IBC kontejnery,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k nádržím na vodu                                    


                        

	
Technické prostředky
                                                    	
                                        
                                            Ruční nástroje,                                    
	
                                        
                                            Nehodové závěsy,                                    
	
                                        
                                            Doplňky k nástrojům                                    


                        

	
Lezecké vybavení
                                                    	
                                        
                                            Slaňovací prostředky ,                                    
	
                                        
                                            Lana statické a dynamické,                                    
	
                                        
                                            Blokanty ruční,                                    
	
                                        
                                            Kladky záchranářské,                                    
	
                                        
                                            Záchranářské samostatné trojnožky,                                    
	
                                        
                                            Záchranářské žebříky,                                    
	
                                        
                                            Navijáky pro lezecké skupiny                                    


                        

	
Záchrana na vodní hladině
                                                    	
                                        
                                            Transport na vodě,                                    
	
                                        
                                            Obleky do vody pro záchranáře,                                    
	
                                        
                                            Záchranné vesty ,                                    
	
                                        
                                            Házecí pytlíky do vody,                                    
	
                                        
                                            Karabiny, šnůry a úvazy do vody                                    


                        

	
Vybavení vozidel IZS
                                                    	
                                        
                                            Majákové rampy na střechy vozidel,                                    
	
                                        
                                            Oranžové aleje na vozidla,                                    
	
                                        
                                            Majáky výstražné,                                    
	
                                        
                                            Majáky interiérové LED,                                    
	
                                        
                                            Reproduktory a sirény s varovným akustickým výkonem,                                    
	
                                        
                                            Pracovní vyhledávací světla do vozidel,                                    
	
                                        
                                            Lampičky na čtení do vozidel,                                    
	
                                        
                                            Tažné tyče nákladních vozidel                                    


                        

	
Vyprošťovací prostředky
                                                    	
                                        
                                            Ochranné prvky při vyprošťování,                                    
	
                                        
                                            Stabilizace vozidel při nehodě,                                    
	
                                        
                                            Nože a ruční nářadí pro vyprošťování,                                    
	
                                        
                                            Nářadí hydraulické pro vyprošťování,                                    
	
                                        
                                            Vysokotlaké zvedací vaky,                                    
	
                                        
                                            Doplňky k vyprošťování                                    


                        



	🚑 Zdravotnické vybavení	
AED defibrátory
                                                    	
                                        
                                            AED defibrilátory,                                    
	
                                        
                                            Elektrody pro AED defibrilátory,                                    
	
                                        
                                            Baterie pro AED defibrilátory,                                    
	
                                        
                                            Držáky a boxy pro AED defibrilátory                                    


                        

	
Rozvody plynů pro nemocnice
                                                    	
                                        
                                            Zdravotnické průtokoměry s vestavěným redukčním ústrojím,                                    
	
                                        
                                            Zvlhčovací lahve pro dýchaní,                                    
	
                                        
                                            Podtlakové regulátory pro sací terapie,                                    
	
                                        
                                            Podtlakové připojení ke vzduchu O2,                                    
	
                                        
                                            Odsávací lahve,                                    
	
                                        
                                            Doplňky pro plyn do nemocnic                                    


                        

	
Koncentrátory kyslíku 
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství pro koncentrátory kyslíků                                    


                        

	
Kyslíková terapie - Oxygen
                        

	
Zdravotnické tlakové lahve pro kyslík - MEDICINÁLNÍ
                                                    	
                                        
                                            Doplňky k medicinální tlakovým lahvím                                    


                        

	
Redukční ventily pro zdravotnické tlakové lahve O2 - MEDICINÁLNÍ
                        

	
Kyslíkové resuscitační přístroje a resuscitátory
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství resuscitačním přístrojům                                    


                        

	
Kyslíkové brýle, masky
                        

	
Kapnometry a pulzní oxymetry 
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství kapnometrum a pulzním oxymetrům                                    


                        

	
Transport pacienta
                                                    	
                                        
                                            Nosítka a plachty,                                    
	
                                        
                                            Páteřní desky a hliníkové rámy,                                    
	
                                        
                                            Zádržný systém do sanitek na přepravu dětí,                                    
	
                                        
                                            Dopňky k transportu pacienta                                    


                        

	
Fixační prostředky
                                                    	
                                        
                                            Fixace hlavy,                                    
	
                                        
                                            Fixace končetin,                                    
	
                                        
                                            Fixace celého těla,                                    
	
                                        
                                            Doplňky fixačním prostředkům                                    


                        

	
Tréninkové figuríny
                        

	
Generátory ozonu 
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství k generátoru ozonu                                    


                        

	
Záchranářské lékárničky, batohy, brašny a kufry
                                                    	
                                        
                                            Lékárničky,                                    
	
                                        
                                            Zdravotnické batohy,                                    
	
                                        
                                            Brašny první pomoci,                                    
	
                                        
                                            Záchranářské kufry,                                    
	
                                        
                                            Zdravotnické tašky                                    


                        

	
Bateriové odsávačky pro zdravotníky
                                                    	
                                        
                                            Odsávačky bateriové ,                                    
	
                                        
                                            Doplňky k odsávačkám                                    


                        



	⛑️ Oblečení, obuv a doplňky	
Vysoušecí skříne, vysoušecí systémy rukavic a bot
                        

	
Ochrana hlavy
                                                    	
                                        
                                            Přilby pro hasiče,                                    
	
                                        
                                            Přilby na vodu,                                    
	
                                        
                                            Přilby pro práce ve výškách,                                    
	
                                        
                                            Čepice do chladných podmínek,                                    
	
                                        
                                            Doplňky k ochraně hlavy                                    


                        

	
Ochrana obličeje
                                                    	
                                        
                                            Zásahové kukly,                                    
	
                                        
                                            Kukly do vody                                    


                        

	
Oblečení
                                                    	
                                        
                                            Zásahové ochranné obleky pro hasiče,                                    
	
                                        
                                            Suché obleky do vody,                                    
	
                                        
                                            Obleky proti bodavému hmyzu,                                    
	
                                        
                                            Pracovní stejnokroje,                                    
	
                                        
                                            Funkční overaly ,                                    
	
                                        
                                            Spodní prádlo                                     


                        

	
Rukavice
                                                    	
                                        
                                            Zásahové ochranné rukavice,                                    
	
                                        
                                            Rukavice do vody                                    


                        

	
Obuv
                                                    	
                                        
                                            Zásahová ochranná obuv,                                    
	
                                        
                                            Neoprenové boty,                                    
	
                                        
                                            Neoprenové ponožky,                                    
	
                                        
                                            Ponožky do zásahové obuvi                                     


                        

	
Vesty
                                                    	
                                        
                                            Reflexní vesty ,                                    
	
                                        
                                            Plovací vesty                                    


                        



	★ Nepřehlédněte ★
	Vše o nákupu
	Kontakty
	Nepřehlédněte


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                                                
                                                                                                
                                                                    Rychlý kontakt

Mobil: +420 774 859 178

E-mail: obchod@vyza.cz



                                                                                                                                                Kategorie



🚒 Hasičské vybavení 


    
🚑 Zdravotnické vybavení 


    
⛑️ Oblečení, obuv a doplňky 


    
Nepřehlédněte 

        



                                                                    

                                                            
                            
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                Tady už nic není. Mělo by?

Pokud ano, napište nám prosím na obchod@vyza.cz.



Nebo pokračujte dále na web:

	Úvod
	Hasičské vybavení 
	Zdravotnické vybavení
	Oblečení, obuv a doplňky
	Nepřehlédněte
	Kontakty


            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Vyza Professional s.r.o.
        
        	
                    
                                                    obchod@vyza.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 774 859 178
                    
                



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Další informace

    	Vše o nákupu
	Doprava a platba
	Individuální cenová nabídka
	Jak objednat
	Hodnocení obchodu
	Kontakty



                                                        

            
                
        
                            INFORMACE PRO NÁKUP

	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů 
	Formulář pro uplatnění reklamace
	Formulář pro odstoupení od smlouvy




                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Vyza Professional s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            







			
			

			
			
			
		


















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    K provozování webu využíváme takzvané cookies. Cookies jsou soubory sloužící k přizpůsobení obsahu webu, k měření jeho funkčnosti a obecně k zajištění vaší maximální spokojenosti. Používáním tohoto webu souhlasíte se způsobem, jakým s cookies nakládáme.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    